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Link do produktu: https://alnar.pl/steinel-walek-dociskowy-pta-p-11920.html

STEINEL WALEK DOCISKOWY P/TA

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

STEINEL WALEK DOCISKOWY

93,00 zt
75,61 zt
1-7dni
ST012311

STEINEL NARZEDZIA

- do dociskania oklein na krawedziach. Dociskanie przy zgrzewaniu folii i plandek metoda "na zaktadke".

- szerokos$c watka: 47 mm
- $rednica watka: 39 mm

Nr. kat. 012311
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